平成 26年 4月吉日

日本臨床化学学会 東海・北陸支部

日本臨床検査医学会 東海・北陸支部 会員各位

連合大会開催および演題募集について

平素は臨床検査医学会並びに日本臨床化学会の活動にご理解を頂き感謝申し上げ

ます。

さて 第 25回日本臨床化学会東海・北陸支部総会、第 33回臨床検査医学会東海・

北陸支部例会連合大会を名古屋大学で担当させて頂く事になりました。

つきましては、下記のように連合大会のご案内と演題の募集要項を作成しました

ので、ご一読いただき、多数のご参加をお願い申し上げます。

会  期：平成 26年 8月 2日（土）

会  場：名古屋大学大学院医学系研究科 基礎研究棟講義室

申込内容：臨床検査全般に関する事項

抄   録 ：演題名、発表者氏名（共同発表者含む）、所属の順に明記し、

本文１０００字以内で「目的」「方法と対象」「結果」「考察」に分け

Microsoft Word（10.5ポイント）で下記メールアドレスまで送信下さい。

ファイル名には nagoya-lab を付けて下さい。

     宛先アドレス： h-matsu@med.nagoya-u.ac.jp

     演題締切り日： 平成 26 年 5月 20日（火曜日）

第 25回日本臨床化学会東海・北陸支部総会

第 33回日本臨床検査医学会東海・北陸支部例会

     連合大会事務局

 〒466-8560名古屋市昭和区鶴舞町 65

名古屋大学附属病院 検査部 松本祐之

TEL : 052-744-2611  FAX : 052-744-2611

E-mail : h-matsu@med.nagoya-u.ac.jp